
Кружки и секции, работающие на базе МОУ «Новосадовская СОШ «Территория Успеха»
Объединение/

педагог
Место

проведения
День недели/время Примечание

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ
КАРАТЭ

Молозев Я.В.
Спортивная школа 

Малый
спортивный

зал

16.30-18.00 16.30-18.00 16.30-18.00 Запись через
Навигатор31

8-904-090-01-44

БАДМИНТОН
Купченко Н.В.

Спортивная школа

Большой
спортивный

зал

16.30-18.30 16.30-18.30 Запись через
Навигатор31

8-960-63380-06

ВПК «КРЫЛЬЯ
БЕЛОГОРЬЯ»
Мухамедшин Р.Р.

ЦДО «Успех»

к. 119/
Большой

спортивный
зал

16.30-18.30 16.30-18.30 Запись через
Навигатор31

8-980-378-18-63

«В РИТМЕ ТАНЦА»
Бахтина Э.И.

Зал
хореографии

12.00-13.10
(1 гр)

16.30-17.40
(3 гр.)

12.00-13.10
(2 гр)

16.30-17.40
(4 гр.)

16.30-17.40
(5 гр)

12.00-13.10
(1 гр)

16.30-17.40
(3 гр.)

12.00-13.10
(2 гр)

16.30-17.40
(4 гр.)

Запись через
Навигатор31

8-920-573-02-44

АНСАМБЛЬ
«Соловушки»

Бейда Н.И.

к.211 12.00-13.10
(1 гр)

16.30-17.40
(4 гр)

12.00-13.10
(2 гр)

16.30-17.40
(3 гр)

12.00-13.10
(1 гр)

16.30-17.40
(4 гр)

12.00-13.10
(1 гр)

16.30-17.40
(4 гр)

12.00-13.10
(1 гр)

8-903-886-97-11

СВЕТОФОР
(Обучение ПДД)

Пооль С.А.

к.119 16.30-18.10
(1 гр)

16.30-18.10
(2 гр)

11.00-12.40
(3 гр.)

16.30-18.10
(4 гр)

Запись через
Навигатор31

8-951-146-92-00

ТЕАТРАЛЬНАЯ СТУДИЯ
«ПЕРВАЯ РОЛЬ»

Маркова А.И.

Актовый зал
14.30-16.10

(1 гр)
16.30-18.10

(2 гр)

17.00-18.45
(3 гр)

Запись через
Навигатор31

8-910-361-63-06
ОФП

Пошевицкий Н.В.
Тренажерный

зал
16.30-18.10 16.30-18.10 8-919-221-60-56

ОФП
Башлыков А.Д.

Тренажерный
зал

16.30-19.00 16.30-19.00 16.30-19.00 8-977-161-48-04

ШАХМАТЫ
Пооль С.А.

к.335 16.30-18.10 16.30-18.10 Запись через
Навигатор31

8-951-146-92-00
МОДЕЛИРОВАНИЕ

ГРАФИЧЕСКИХ
ОБЪЕКТОВ

Трифонова Е.В.

 Кабинет
информатики

16.30-17.40
(1 гр)

12.00-13.10
(2 гр)

12.00-13.10
(3 гр)

16.30-17.40
(4 гр)

Запись через
Навигатор31

8-910-226-81-73

ТХЭКВОНДО
Ханин И.М.

Малый
спортивный

зал

19.00-20.30 16.20-17.05 19.00-20.30 16.20-17.05 19.00-20.30 Платная услуга
8-906-601-39-98

ФУТБОЛ
Агальцов В.С.

Большой
спортивный

зал

17.30-18-30 17.30-18-30 17.30-18-30 Платная услуга
8-915-567-95-98

ФУТБОЛ
Рубанов Д.В.

Большой
спортивный

зал

16.30-17.30 16.30-17.30 Платная услуга
8-951-158-15-32

АКАДЕМИЯ
ХУДОЖНИКА

Игнатьев И.В.

к. 143 16.30-17.30 16.30-17.30 Платная услуга
8-951-137-31-80

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
Бгавина П.В.

Лингафонный
каб.

16.30-17.30 16.30-17.30 Платная услуга
8-920-209-09-95

«УСПЕХ» студия
современного танца

Савина Е.И.

Зал
хореографии

18.00-19.30 18.00-19.30 18.00-19.30 Платная услуга
8-920-559-98-97

ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ
ПЛАВАНИЕ
Иляхина К.Е.

бассейн 16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

Платная услуга
8-952-434-63-33

ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ
ПЛАВАНИЕ

Соловьев В.И.

бассейн 16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00

Платная услуга
8-906-603-63-46

 ФОТОСТУДИЯ
(ЮНЫЙ ДИЗАЙНЕР

ИНТЕРЬЕРА
Трифонова Е.В.

КАБ.
Черчения,

информатики

16.40-17.40 16.40-17.40 16.40-17.40 Платная услуга
8-910-226-81-73

«УСПЕХ» студия
танца. Бальные танцы

Эймонт С.В.

Зал
хореографии

18.00-19.30 18.00-19.30 Платная услуга
8-920-560-52-65


